Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.327/21
Mé: 09.07.2021

Drejtori i Drejtorisé Komunale t& Arsimit duke u bazuar né nenin 12 t¢ Udhszimit
Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né
Sektorin Publik bazuar né rekomandimin e komisionit pér zhvillimin e procedurave té
intervistimit t& kandidatéve pér shérbimin pedagogijiké dhe psikologjiké né shkolla
sipas konkursit t& shpallur 05.Nr.122/21 té datés 22.03.2021, léshon kéts:

VENDIM

Bazuar né propozimin e komisioni intervistues pér tu emruar né pozitat qé kané
konkuruar sipas konkursit 05.Nr.122/21 t& datés 22.03.2021 si né vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Psikolog/e &éshté pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Luljeta Tafilaj
Emri dhe Mbiemri: Ilirjana Mulaj

Emri dhe Mbiemri: Rajmonda Nurqaj

Késhillé Juridike: Kunder kétij njoftimi  kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné
ankes¢ né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér
ankesa prang Drejtorisé Komunale ta Arsimit né Istog.






